
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Datum vyhotovení: 04.08.2023

Předmět plnění VZ:

Předmětem stavby je celoplošná povrchová oprava silnice II/180 na úseku od 

křižovatky se silnicí I/20 nad obcí Chotíkov do obce Příšov k mostu ev.č. 180-003 o 

celkové délce 1,376 km. 

dosud není (ZPŘ)

P23V00000588

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

15537/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

II/180 Příšov – oprava (úsek I/20 - most ev.č. 180-003) 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 23 132 257,00 Kč

Zadavatel mění zadávací podmínky dle § 99 odst. 1 ZZVZ a to v souladu s aktuálním zněním ZZVZ po novele 

ze dne 16. 07. 2023, kde došlo ke změně číslování odstavců v § 122 ZZVZ. V § 122 byl vložen nový odst. 4 a 

tím pádem došlo k přečíslování následujících odstavců tohoto ustanovení. 

Nové znění čl. 11. odst. 11.4. ZD je tedy nyní v souladu s aktuálním zněním ZZVZ:

„Zadavatel má právo na plnění z jistoty včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem, pokud účastníku 

zadávacího řízení v zadávací lhůtě zanikla účast v zadávacím řízení po vyloučení podle § 122 odst. 8 nebo § 

124 odst. 2 ZZVZ.“

Nové znění čl. 19. odst 19.5. ZD je tedy nyní v souladu s aktuálním zněním ZZVZ:

19.5. Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že vybraný dodavatel, je-li českou právnickou 

osobou, je dle § 122 odst. 5 ZZVZ povinen být zapsán v evidenci skutečných majitelů dle zák. č. 37/2021 Sb. 

Je-li vybraný dodavatel zahraniční právnickou osobou, je povinen předložit výpis ze zahraniční evidence 

obdobné evidenci skutečných majitelů, a pokud takovým výpisem nedisponuje, bude zadavatel postupovat 

dle § 122 odst. 6 písm. a) až b) ZZVZ. V případě, kdy vybraný dodavatel nesplní uvedenou podmínku, bude 

vyloučen ze zadávacího řízení dle § 122 odst. 8 písm. a) až b) ZZVZ.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny. S ohledem na charakter změny zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek o 1 den, tj. 21. 8. 2023 do 10:00 hodin.

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace - č. 1

Příloha č. 1 - ZD - Příšov-oprava ve znění změny ZD č. 1

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

1/1


		2023-08-04T07:11:17+0000
	Not specified




